

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN UNITKERJA		NO DPA UNIT		Formulir DPA-UNIT 2.2.1
			4.00.01.4.00.01.01.09.13.04.5.		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2017				
Urusan Pemerintahan : 4.00.01. - SEKRETARIAT DAERAH					
Organisasi : 4.00.01.01.09. - BIRO ADMINISTRASI PENGADAAN DAN PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH					
Program : 4.00.01.4.00.01.01.09.13. - Program Peningkatan Kinerja Perangkat Daerah dan Ketatalaksanaan Pemerintah Daerah					
Kegiatan : 4.00.01.4.00.01.01.09.13.04. - Pembinaan Pengelolaan Barang Milik Daerah					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2017 sampai dengan 31-12-2017					
Lokasi Kegiatan : Sumbar dan Luar Provinsi					
Sumber Dana : APBD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Persentase Peningkatan Kinerja Perangkat Daerah		40 %	
Masukan		Tersedianya dana pendukung		Rp. 406.038.290,-	
Keluaran		Terlaksananya pembinaan pengelolaan Barang Milik Daerah dan surat izin penghunian rumah dinas, terfasilitasinya/mediasi permasalahan Kab/Kota pemekaran, terlaksananya koordinasi penertiban aset		Fasilitasi dan mediasi masalah aset di SKPD, 2 kali rakor teknisdan 20 unit SIP Rumah Dinas	
Hasil		Peningkatan fungsi koordinasi pengelolaan aset dengan Kab/Kota dan Pemerintah Pusat		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : SKPD dilingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Unitkerja					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				406.038.290,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				406.038.290,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				40.574.290,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				17.537.000,00
	- Kertas HVS Folio 80 gr	30.00	rim	50.000,00	1.500.000,00
	- Kertas Kwarto 80 gr	28.00	rim	45.000,00	1.260.000,00
	- Ordener Plastik Luck	20.00	buah	40.000,00	800.000,00
	- Toner Laser Jet	10.00	buah	900.000,00	9.000.000,00
	- Map Snelhecter Plastik	30.00	buah	5.000,00	150.000,00
	- Tinta HP Officejet	5.00	buah	375.000,00	1.875.000,00
	- Coorrecting Fluid	5.00	buah	13.000,00	65.000,00
	- Pena Balliner	6.00	kotak	185.000,00	1.110.000,00
	- Isi Pena Pentel	12.00	kotak	15.000,00	180.000,00
	- Flash Disk		-		-
	- Box Arsip	30.00	buah	50.000,00	1.500.000,00
	- Pisau Cutter		-		-
	- Isi Stapler Kecil		-		-
	- Sisa	1.00	-	97.000,00	97.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				16.437.290,00
	- Belanja Bahan Bakar Minyak	1.00	ls	16.437.290,00	16.437.290,00
5.2.2.01.0010.	Belanja Seminar Kit Peserta				6.000.000,00
	- Seminar Kit (120 orang x 2 kali)	240.00	orang	25.000,00	6.000.000,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				600.000,00
	- Belanja Spanduk	10.00	meter	60.000,00	600.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				8.130.000,00
5.2.2.03.0014.	Belanja jasa akomodasi				2.226.000,00
	- Belanja Penginapan Narasumber Pusat (1 org x 2 kali)	2.00	omk	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Sisa	1.00	-	226.000,00	226.000,00
5.2.2.03.0020.	Belanja Transportasi				5.904.000,00
	- Uang Transportasi Narasumber Pusat pp (1 org x 2 kali)	2.00	ok	2.952.000,00	5.904.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				7.050.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				7.050.000,00
	- Potocopy bahan Narasumber	19,200.00	lbr	250,00	4.800.000,00
	- Potocopy dokumen rumah dinas	9,000.00	lbr	250,00	2.250.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				43.880.000,00
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				5.200.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.0004.	- <i>Snack (20 org x 5 kali)</i>	100.00	kotak	21.000,00	<i>2.100.000,00</i>
	- <i>Makanan (20 orgx 5 kali)</i>	100.00	kotak	31.000,00	<i>3.100.000,00</i>
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				38.680.000,00
	- <i>Snack Peserta dan Panitia (120 org x 3 kali x 2)</i>	720.00	kotak	21.000,00	<i>15.120.000,00</i>
	- <i>Makanan Peserta dan Panitia (125 Org x 3 hari x 2 kali)</i>	750.00	kotak	31.000,00	<i>23.250.000,00</i>
	- <i>Konsumsi Panitia (20 org x 2 kali)</i>		-		-
5.2.2.15.	- <i>Sisa</i>	1.00	-	310.000,00	<i>310.000,00</i>
	Belanja Perjalanan Dinas				258.104.000,00
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				194.540.000,00
	- <i>UH Eselon II (1 org x 2 hari x 6 kali)</i>	12.00	oh	500.000,00	<i>6.000.000,00</i>
	- <i>UH Eselon III/IV (4 org x 2 hari x 17 kali)</i>	136.00	oh	500.000,00	<i>68.000.000,00</i>
	- <i>UH Staf (4 org x 2 hari x 16 kali)</i>	128.00	oh	360.000,00	<i>46.080.000,00</i>
	- <i>Uang Representatif Eselon II (1 org x 2 hari x 6 kali)</i>	12.00	oh	250.000,00	<i>3.000.000,00</i>
	- <i>Penginapan Eselon II (1 org x 1 mlm x 6 kali)</i>	6.00	om	600.000,00	<i>3.600.000,00</i>
	- <i>Penginapan Eselon III/IV (4 org x 1 hari x 17 kali)</i>	68.00	om	400.000,00	<i>27.200.000,00</i>
	- <i>Penginapan Staf (4 org x 1 hari x 16 kali)</i>	64.00	om	300.000,00	<i>19.200.000,00</i>
	<i>Dalam rangka Identifikasi rumah dinas dilingkungan Pemprov Sumatera Barat dalam kota Padang</i>		-		-
	- <i>Gol IV (1 org x 2 hari x 4 kali)</i>	8.00	oh	225.000,00	<i>1.800.000,00</i>
	- <i>Gol III (5 org x 2 hari x 6 kali)</i>	60.00	oh	185.000,00	<i>11.100.000,00</i>
	- <i>Gol II (4 org x 2 hari x 6 kali)</i>	48.00	oh	175.000,00	<i>8.400.000,00</i>
	- <i>Sisa</i>	1.00	-	160.000,00	<i>160.000,00</i>
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				63.564.000,00
	- <i>UH Eselon II (1 org x 3 hari x 1 kali)</i>	3.00	oh	1.200.000,00	<i>3.600.000,00</i>
	- <i>UH Eselon III (1 org x 3 hari x 2 kali)</i>	6.00	oh	900.000,00	<i>5.400.000,00</i>
	- <i>UH Eselon IV (3 org x 3 hari x 1 kali)</i>	9.00	oh	900.000,00	<i>8.100.000,00</i>
	- <i>UH Staf (2 org x 3 hari x 1 kali)</i>	6.00	oh	800.000,00	<i>4.800.000,00</i>
	- <i>Uang Representasi Eselon II (1 org x 3 hari x 1 kali)</i>	3.00	oh	400.000,00	<i>1.200.000,00</i>
	- <i>Penginapan Eselon II (1 org x 2 mlm x 1 kali)</i>	2.00	om	1.490.000,00	<i>2.980.000,00</i>
	- <i>Penginapan Eselon III (1 org x 2 hari x 2 kali)</i>	4.00	om	992.000,00	<i>3.968.000,00</i>
	- <i>Penginapan Eselon IV/Gol.III (3 org x 2 hari x 1 kali)</i>	6.00	om	610.000,00	<i>3.660.000,00</i>
	- <i>Penginapan Staf Gol.II (2 org x 2 hari x 1 kali)</i>	4.00	om	610.000,00	<i>2.440.000,00</i>
	- <i>Tiket Pesawat PP</i>	8.00	ok	2.952.000,00	<i>23.616.000,00</i>
	- <i>Taxi Padang PP</i>	8.00	ok	190.000,00	<i>1.520.000,00</i>
	- <i>Taxi Daerah Tujuan PP</i>	8.00	ok	210.000,00	<i>1.680.000,00</i>
	- <i>Airport Tax</i>		-		-
	- <i>Sisa</i>	1.00	-	600.000,00	<i>600.000,00</i>
5.2.2.26.	Honorarium PNS				13.500.000,00
	Honorarium Tenaga Ahi/Instruktur/Narasumber				13.500.000,00
5.2.2.26.0003.	- <i>Narasumber Pusat</i>	10.00	oj	900.000,00	<i>9.000.000,00</i>
	- <i>Narasumber Daerah</i>	6.00	oj	750.000,00	<i>4.500.000,00</i>
5.2.2.27.	Honorarium Non PNS				4.800.000,00
	Belanja Jasa Moderator				3.000.000,00
5.2.2.27.0022.	- <i>Jasa Moderator</i>	6.00	oh	500.000,00	<i>3.000.000,00</i>
5.2.2.27.0033.	Belanja Jasa MC/Pembawa Acara				1.200.000,00
	- <i>Jasa MC/Pembawa Acara (2 org x 2 kali)</i>	4.00	ok	300.000,00	<i>1.200.000,00</i>
5.2.2.27.0034.	Belanja Pembaca Doa/AI-Quran				600.000,00
	- <i>Jasa Pembaca Do'a Alqur'an (2 org x 2 kali)</i>	4.00	Ok	150.000,00	<i>600.000,00</i>
5.2.2.33.	Belanja Vaksin/Verifikasi				30.000.000,00
	Belanja Vaksin.				30.000.000,00
5.2.2.33.0001.	- <i>Belanja Sidang Tim Pengelolaan Rumah Dinas (20 org x 10 kali)</i>	200.00	ok	150.000,00	<i>30.000.000,00</i>

